

DRS Ejendomsinvestering ApS
Kroagervej 34, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 35 24 52 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2020.

Steen Tino Svenningsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	DRS Ejendomsinvestering ApS Kroagervej 34 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 35 24 52 51
	Stiftet: 21. maj 2013
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Bestyrelse	Steen Tino Svenningsen, Formand David Fabricius
Direktion	David Fabricius
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i udlejningsejendomme og drive udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 61.722 mod 160.321 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.228 mod 65.492 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	61.722	160.321
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-43.470	-43.470
Driftsresultat	18.252	116.851
Øvrige finansielle omkostninger	-21.455	-31.255
Resultat før skat	-3.203	85.596
1 Skat af årets resultat	-7.025	-20.104
Årets resultat	-10.228	65.492
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	65.492
Disponeret fra overført resultat	-10.228	0
Disponeret i alt	-10.228	65.492

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.371.102	1.414.572
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.371.102</u>	<u>1.414.572</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.371.102</u>	<u>1.414.572</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	55.414	45.851
	Andre tilgodehavender	<u>4.724</u>	<u>15.962</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>60.138</u>	<u>61.813</u>
	Likvide beholdninger	<u>117.947</u>	<u>159.055</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>178.085</u>	<u>220.868</u>
	Aktiver i alt	<u>1.549.187</u>	<u>1.635.440</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	120.000	120.000
4 Overført resultat	-2.946	7.282
Egenkapital i alt	<u>117.054</u>	<u>127.282</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	518.902	561.632
Deposita	88.150	61.200
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	727.207	802.507
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.334.259</u>	<u>1.425.339</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	43.000	43.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	8.250	21.186
Anden gæld	31.624	3.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>97.874</u>	<u>82.819</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.432.133</u>	<u>1.508.158</u>
Passiver i alt	<u>1.549.187</u>	<u>1.635.440</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.250	21.186
Årets regulering af udskudt skat	-9.563	-1.065
Regulering af tidligere års skat	8.338	-17
	<u>7.025</u>	<u>20.104</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.566.162	1.019.425
Tilgang i årets løb	0	546.737
Kostpris ultimo	<u>1.566.162</u>	<u>1.566.162</u>
Afskrivninger primo	-151.590	-108.120
Årets afskrivninger	-43.470	-43.470
Afskrivninger ultimo	<u>-195.060</u>	<u>-151.590</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.371.102</u>	<u>1.414.572</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	<u>1.450.000</u>	<u>1.450.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	120.000	120.000
	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.282	-58.210
Årets overførte overskud eller underskud	-10.228	65.492
	<u>-2.946</u>	<u>7.282</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	561.902	43.000	518.902	349.000
Deposita	88.150	0	88.150	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>727.207</u>	<u>0</u>	<u>727.207</u>	<u>0</u>
	<u>1.377.259</u>	<u>43.000</u>	<u>1.334.259</u>	<u>349.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 562 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 863 t.kr.

Til sikkerhed for ejerforening er der afgivet pant på 25 t.kr i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 508 t.kr.